Kính gửi:  - UBND huyện Sơn Tây;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Phòng Nội vụ.

Để tháo gỡ nội dung liên quan đến việc phê chuẩn đối với chức danh Chủ

tịch Hội Nạn nhân chất độc Da cam (ĐIOXIN) và các Hội đặc thù trên địa bàn xã

Sơn Long. UBND xã Sơn Long kính đề nghị cho phép xã Sơn Long đăng ký làm

việc với nội dung sau:

1. Thời gian: 01 buổi, buổi sáng ngày 31/10/2024.

2. Địa điểm: Tại trụ sở UBND huyện Sơn Tây

3. Thành phần của xã Sơn Long: Đồng chí Đinh Văn Trây - Phó Chủ tịch

UBND xã và Công chức Văn phòng-Thống kê xã.

4. Nội dung đăng ký làm việc: Báo cáo nội dung liên quan đến việc phê

chuẩn đối với chức danh Chủ tịch Hội Nạn nhân chất độc Da cam (ĐIOXIN) và

các Hội đặc thù trên địa bàn xã Sơn Long.

UBND xã Sơn Long, kính mong nhận được sự quan tâm, giúp đỡ của lãnh

đạo UBND huyện và các Phòng ban có liên quan./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- CT; PCT UBND xã;

- VP. UBND xã;

- Lưu: VT./.

CHỦ TỊCH

Đỗ Thanh Vượt

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND

V/v đăng ký làm việc với Chủ

tịch UBND huyện Sơn Tây

           Sơn Long, ngày       tháng 10 năm 2024

		2024-10-30T08:31:02+0700

		2024-10-30T08:45:25+0700

		2024-10-30T08:45:25+0700

		2024-10-30T08:45:25+0700